PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 650/2016/SGP – Manaus, 22 de julho de 2016

Altera o anexo da Portaria nº 500/2016/SGP, que
designa substitutos permanentes nas áreas
administrativas e judiciárias para o exercício de
2016.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 165/2016, do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, que regulamenta o instituto da substituição no âmbito de

1º e 2º graus;

CONSIDERANDO as indicações constantes do documento eletrônico DP-

3574/2016, apresentadas pelo Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação,

R E S O L V E:

Art.1º Alterar o Anexo da Portaria nº 500/2016/SGP, de 9-6-2016, publicada

no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia 10-6-2016 – Edição 1997/2016,

conforme fl. 2 desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

2/
07

/2
01

6
18

:2
6

- 7 -

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - PORTARIA Nº 650/2016/SGP – Manaus, 22 de julho de 2016

   ANEXO DA PORTARIA Nº 650/2016/SGP

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÕ ES

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
SEÇÃO DE

SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

(200281)

Chefe
(2000144)

FC-05
EDUARDO CARVALHO

DE SOUZA (105124)
JANDERSON DE MELO

ANTUNES (110282)

ERICK WANDERSON
DE ARAUJO COSTA

(105173)

NÚCLEO DE
DESENVOLVIMENTO

(200282)

Chefe
(2000146)

FC-06
CAIO GEORGE GOMES

DE ALMEIDA

(103110)

GABRIEL GUILHERME
NOBRE PENALBER

(107084)

DANIEL ALMEIDA
FREIRE (104093)

SEÇÃO DE CRIAÇÃO
E

DENSEVOLVIMENTO
DE SISTEMAS

(200283)

Chefe
(2000148)

FC-05
FRED BARRETO LIMA

(106101)
STANLEY SANTOS DE

ARAÚJO (119154)
DANIEL ALMEIDA
FREIRE (104093)

SEÇÃO DE PESQUISA
E

DESENVOLVIMENTO
(200284)

Chefe
(2000150)

FC-05
ANFREMON

MONTEIRO DE
OLIVEIRA (101178)

KATHLEN PEREIRA
BRUN (111043)

NAIR TEREZA
ALENCAR DE

VASCONCELLOS DIAS
(114003)

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

2/
07

/2
01

6
18

:2
6

- 8 -